Κωνσταντίνου Μπούμπα, βουλευτού Νομού Σερρών  

Προς:   Την κ. Υπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού 

ΘΕΜΑ:  «Καθυστέρηση καταβολής ποσού οικονομικής ενίσχυσης στα ερασιτεχνικά 
αθλητικά σωματεία»  

Κυρία Υπουργέ, 

Κατά το έτος 2020, είχατε δεσμευθεί ως προς την καταβολή δώδεκα εκατομμυρίων 

(12.000.000) ευρώ, ως εφάπαξ παροχή οικονομικής ενίσχυσης των ερασιτεχνικών 

αθλητικών σωματείων, που είναι εγγεγραμμένα στο ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών 

σωματείων, προκειμένου να μετριαστούν οι επιπτώσεις της προσωρινής απαγόρευσης της 

λειτουργίας τους, λόγω της πρόσφατης;